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12 月 22 日（火）、３年生の有志 

 による、「おおつち光のページェ 

ント」が開催されました。教室棟 

 の３年生のフロアを会場に、イル 

ミネーションが点灯されました。 

 サンタさんからは、お菓子のプレ 

 ゼントもあり、他学年の生徒や、 

 職員も楽しむことができました。このコロナ禍で、いろいろなものが制限された１年。 

 イルミネーションを見て心を癒し、今年の良い思い出の１つになるようにと、心をこ 

めて準備をしてくれました。非常に幻想的な空間になって癒されました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 令和２年も 25 日（金）の終業式で一区切りになります。いよいよ、終わりが 

近づいてきました。この高校生活最後の冬休みは、自分のために、計画をしっ

かり立てて過ごしましょう。学校から出されている課題に取り組むことは、も

ちろんですが、自動車学校への通学、進学先からの課題など、卒業後の自分の

生活をイメージして、充実した休みにしてください。また、普段はなかなかで

きない、家事のお手伝いをしましょう。特に、４月から実家を離れる人は！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★★★休み中も毎朝、検温をしましょう！★★★ 

★★★マスクをしましょう！★★★ 

予告：後期末考査期間は１月２８日（木）～２月２日（火）
教科 コース 教科担当 教科 コース 教科担当

教養 有里先生 教養 紗季先生

文理 小田原先生 文理 紗季先生

教養 岩間先生 英表Ⅱ 文理 押切先生

文理 有里先生 教養 政経 竜太先生

数学Ⅱ 教養 直美先生 日本史探究 赤﨑先生

数探 文理 野田先生 社会探究 竜太先生

数実 文理 野田先生 物理 相馬先生

数Ⅲ 文理 直美先生 化学 近藤先生

情報

処理
教養 小林先生 生物 遠藤先生

ビジ

基礎
教養 小林先生 化学 近藤先生

発達

保育
教養 伊勢先生 生物 遠藤先生

絵本づくり(授業で完成しなかった生徒)
提出日：休み明け最初の授業

なし

なし

令和２年度　3学年冬季休業課題一覧

古典

現代文

テスト範囲テスト範囲

なし

なし

力をつける古典　９～１４、２０～２５

提出日：休み明け最初の授業。

課題プリント(授業で指示します)

コミ英Ⅱ

なしＣｌａｓｓｉで指示します。

文理

なし

共通テスト対策プリント(模擬試験)

詳細は授業で。

なし

教科書ｐ８２～１４９　(詳細は授業で指示します)

理科

理科探究

共通テスト対策プリント
※詳細は授業で。

プレトレ　残り全部　丸つけまで。

提出日：休み明け最初の授業。

なし（自分の勉強をしてください）

テーマ英作文(授業で指示)

課題プリント(授業で指示します)

なし

文理

なし

・共通テスト対策プリント
・看護系進学対策プリント
詳細は授業で指示。

課題プリント(授業で指示します)

社会



 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★２月以降の日程について★ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★学校の様子★ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

１月の行事予定 
～２月２日（火）  学年末考査 

   ３日（水）  追考査 

   10 日（水） 登校日① 

          内定者セミナー（午後） 

   15 日（月） 登校日② 

   19 日（金） 卒業判定会議 

   22 日（月） 登校日③ 

   26 日（金） 卒業式準備 

   28 日（日） 卒業式予行（登校） 

 ３月１日（月）  卒業式 

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 　　　　　ＳＣ(午前)

30 土

31 日

学校閉庁日

行　　　　　　　　　事

元日

始業式　安全点検⑩　　　　           弓道新人戦女子(盛岡)

復興研究会キッズステーション活動

３年文理冬季課外

成人の日

２年しごとみらいスケッチ

ＳＣ（午後）　２年医療系模試

大学入学共通テスト　　           　　弓道新人戦男子(盛岡)

数学授業実践セミナー

職員会議(短縮時程）

バスケ新人県大会(花巻)　　　　　　　　　　　　　バレー新人戦

２年文理学びの基礎診断②　ＳＣ(午前)　　

危険物取扱者試験②（本校）　　　　１年総合学力テスト(文理希望)

英語検定③(釜高)　全商簿記検定(本校)

推薦入学者選抜

３年後期末考査（～2/2）　

 ３Ｂの教室に登場した 

未来のおおつち！？ 

競馬場！？ 

大槌空港！もできる！？ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


